ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato e delle 
disposizioni normative e amministrative citate in premessa, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

di finanziare e contestualmente impegnare l'importo di € 245.547,42 
(duecentoquarantacinquemilacinquecentoquarantasette/42), a favore del Ministero 

dell’ Ambiente e della Sicurezza Energetica, nell’ambito delle somme accreditate a titolo di 
prima quota pari al 26% del fondo di progettazione degli interventi contro il dissesto 
idrogeologico, di cui all’articolo 55 della legge 28 dicembre 2015, n.